欢迎访问中国文明网 - WWW.WENMING.CN

>>

关于开展第三批国家级社区体育健身俱乐部创建工作的通知（2007年）

发表时间：2012-05-03　　　来源：《中国精神文明建设年鉴》

　　国家体育总局 中央文明办

　　关于开展第三批国家级社区体育健身俱乐部创建工作的通知(节选)

　　(体群字〔2007〕88号)

　　为深入贯彻“三个代表”重要思想，全面落实科学发展观，切实实施《全民健身

计划纲要》二期工程第二阶段计划，加强社区体育组织建设，构建面向社区居民的多

元化体育服务体系，满足广大社区居民日益增长的体育健身需求，不断推动社区体育

工作深入持久地开展。国家体育总局、中央文明办决定，2008年在全国开展第三批国

家级社区体育健身俱乐部(以下简称社区体育俱乐部)创建工作。现就有关事宜通知如

下：

　　一、创建单位范围

　　凡申报创建社区体育俱乐部的单位必须获得过全国城市体育先进社区称号。被命

名为省级社区体育健身俱乐部和参加全国学校体育场馆向公众开放试点区的单位优先

考虑。

　　二、申报标准(略)

　　三、申报材料与上报时间

　　各省(区、市)体育局将创建申报材料于2007年10月31日前报群体司青少年体育

处。逾期不予受理。申报材料包括：

　　(一)由省(区、市)体育局、文明办盖章同意的申报表(见附件3)

　　(二)全国城市体育先进社区证书复印件

　　(三)省级社区体育俱乐部有关证明文件

　　(四)创建单位体育工作情况(包括社区体育俱乐部建设工作和学校体育场馆向公众

开放工作)

　　四、扶持资金匹配

　　国家、省、市体育局利用体育彩票公益金对每个社区体育俱乐部扶持两年，每年

资助资金25万元，两年总金额为50万元，每年体育总局资助10万元，省体育局资助10

万元，市体育局资助5万元。西部地区为国家、省二级资助，每个俱乐部每年体育总局

资助20万元，省体育局资助5万元。

　　五、有关要求

　　(一)各省(区、市)体育局要严格按照《国家级社区体育健身俱乐部资助创建方

案》(附件1)、《国家级社区体育健身俱乐部申报标准》(附件2)、《第三批国家级社

区体育健身俱乐部分配名额及经费资助表》(附件4)，在认真开展本地区创建工作的基

础上选择最好的创建对象，报送国家体育总局。

　　(二)各地、各单位要高度重视社区体育俱乐部创建工作，加强领导，成立由相关

部门组成的社区体育俱乐部创建工作领导小组，制定工作方案，并检查执行情况。要

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_2770